

Szczawno-Zdrój, dnia 18 września 2019 r.

BS.0003.37.2019



Pan  
Radny Tomasz Krupa  
za pośrednictwem  
Pana Michała Brody  
Przewodniczącego Rady Miejskiej  
w Szczawnie-Zdroju

W związku ze złożonym w dniu 4 września 2019 r. zapytaniem w trybie art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2019 r., poz. 506 ze zm.) odpowiadam na zadane pytania:

1. Kto w Urzędzie Miejskim w Szczawnie-Zdroju jest odpowiedzialny za wydawanie zezwoleń umożliwiających legalny przejazd pojazdów obecnie remontowanymi ulicami Chopina i Sienkiewicza ?

Odpowiedź: Pisma w tej sprawie dekretowane są do Pana Artura Godziewskiego pracownika Wydziału Gospodarki Komunalnej tut. Urzędu Miasta. Nie są wydawane zezwolenia, ale upoważnienia na wjazd od strony ronda „TESCO” w ul. Fryderyka Chopina i ul. Henryka Sienkiewicza (odcinek do ul. Adama Mickiewicza) w Szczawnie-Zdroju, w strefę objętą znakiem B-1 „zakaz ruchu w obu kierunkach” o czym informowana jest Komenda Miejska Policji w Wałbrzychu.

2. Kto jest odpowiedzialny za weryfikację i merytoryczną opinię zasadności wniosków mieszkańców będących podstawą wydania zezwoleń?

Odpowiedź: Pan Artur Godziewski.

3. Jakie trzeba spełniać kryteria, aby otrzymać takie zezwolenie?

Odpowiedź: Upoważnienia na wjazd od strony ronda „TESCO” w ul. Fryderyka Chopina i ul. Henryka Sienkiewicza (odcinek do ul. Adama Mickiewicza) w Szczawnie-Zdroju, w strefę objętą znakiem B-1 „zakaz ruchu w obu kierunkach” wydawane są mieszkańcom zamieszkałym w obrębie tej strefy i w wyjątkowych sytuacjach bliskim z rodziny oraz firmom wykonującym zlecenia w tej strefie. Upoważnienia te wykluczają postój w pasie drogowym objętym „zakazem ruchu w obu kierunkach” oraz przejazd tranzytem.

4. Na jaki okres się je wydaje?

Odpowiedź: W większości przypadków upoważnienie jest ważne do czasu ustanowienia tej strefy lub na wnioskowany okres.

5. Ile zezwoleń wydano ogółem?

Odpowiedź: Na dzień 16 września 2019 r. wydano 169 upoważnień.

6. Ile wydano zezwoleń na jedno gospodarstwo domowe? (dot. ul. Sienkiewicza i Chopina),

Odpowiedź: W większości jedno upoważnienie na jedno gospodarstwo domowe.

7. Czy każda z osób, której wydano zaświadczenie jest właścicielem pojazdu zarejestrowanego w CEPIK (czy było to weryfikowane)?

Odpowiedź: Nie było to weryfikowane w CEPIK , oświadczenia wnioskodawcy w tym zakresie.

8. Czy zaświadczenia są personalizowane, w szczególności czy uwidocznione są na nich dane osobowe mieszkańca i/lub numer rejestracyjny pojazdu?

Odpowiedź: Upoważnienia wydawane są dla wnioskodawców wraz ze wskazaniem numeru rejestracyjnego.

9. Ilu mieszkańców zamieszkuje na terenie Chopina i Sienkiewicza?

Odpowiedź: Wg stanu na dzień 22.05.2019 r. 317 osób.

10. Ile zezwoleń wydano mieszkańcom ulic Chopina i Sienkiewicza?

Odpowiedź: Mieszkańcom z ul. Fryderyka Chopina wydano 53 upoważnienia (w tym np. w dniu 24 maja br. – 17 szt.), natomiast mieszkańcom z ul. Henryka Sienkiewicza wydano 52 upoważnienia (w tym np. w dniu 28 maja br. – 17 szt.).

11. Czy zezwolenia były wydawane mieszkaniom spoza terenu objętego zakazem ruchu, a jeżeli tak to w jakiej ilości i jakimi kryteriami kierował się Urząd wydając zezwolenia dla tych osób? / chodzi o teren Gminy Szczawno-Zdrój/,

Odpowiedź: W ilości 9 upoważnień dla firm ze Szczawna-Zdroju wykonujących zlecenia .

12. Czy zezwolenia były wydawane osobom, które nie mają miejsca zamieszkania w Gminie Szczawno-Zdrój, a jeżeli tak to w jakiej ilości oraz w jakich gminach te osoby zamieszkują?

Odpowiedź: W ilości 14 upoważnień dla firm głównie z Wałbrzycha, Wrocławia, Warszawy, Żarowa ale trudno zweryfikować czy pracownicy tych firm zamieszkują w Szczawnie-Zdroju.

13. Czy zezwolenia zostały wydane również radnym obecnej kadencji, a jeżeli tak to konkretnie którym i jakie kryteria zastosowano przy okazji wydania zaświadczenia radnej/radnemu?

Odpowiedź: Nie wydawano upoważnień radnym.

14. Czy zezwolenia zostały wydane urzędnikom UM Szczawno-Zdrój, a jeżeli tak to w jakiej ilości i który urzędnik otrzymał takie zaświadczenie oraz jakie zastosowano kryteria przy wydawaniu zaświadczenia dla urzędników?

Odpowiedź: Wydano 8 upoważnień wyłącznie dla pracowników tut. Urzędu celem wykorzystania pojazdów prywatnych do celów służbowych.

ZASTĘPCA BURMISTRZA  
Szczawno-Zdrój  
*Łukasz Kurjata*

Otrzymują:

1. Adresat.
2. a/a